UF: RJ

Cargo: Deputado Estadual

Data
17/08/2010
18/08/2010
19/08/2010
20/08/2010
21/08/2010
22/08/2010
23/08/2010
24/08/2010
25/08/2010
26/08/2010
27/08/2010
28/08/2010
29/08/2010
30/08/2010
31/08/2010
01/09/2010
02/09/2010
03/09/2010
04/09/2010
05/09/2010
06/09/2010
07/09/2010
08/09/2010
09/09/2010
10/09/2010
11/09/2010
12/09/2010
13/09/2010

Justica Eleitoral
Sistema de Horario Eleitoral
Eleicbes 2010

OFICIAL

T T roOo T O0OT IToITooxnmTm>» H
OomoO<«<00-400Z202>»-17TO0<«T
T O T EO>>» 0T T 4 XMTOMOO®

1° Bloco

Distribuicdo de Insercdes - Programacéo por Partido/Coligacéao

OX®@mMmmTr >» T rrom~«0-400I00«n2>»TO>» 00O
- O 0IIOTXTOOO0OOITUTIUTO>>»>O0O0006O0TZ2Z00T

TOTUTOOZMO® VTO>» TOO0O-1O0TOXMIZWMTGO®®-HO

2° Bloco

FCG
RQP
EPG
LI M
GCA
GTO
cCP

®

RP
A G
OB
JG
CK
PF
GE
A G
PC
ON
JP
QG
GD
GT
CA
JG
CG
PO
FB
MG P

G 4 TTOnoO>»>»nmor

> - mm T UV O X» X

3°Bloco

T OOO0OITO T ITOOO>»VTOPPZ2000-1T2>O000O0IOM
G mwvwO VT II<C>»ATTEOO®ITEOO XV TOTTTITOOTO
O« XT>»r 4000 TMITOXOOMmMAECOO“OnNBXO™TXD>P

4° Bloco

Paginalde 3
10/08/2010
12:21:37




Justica Eleitoral Pagina2de 3

Sistema de Horario Eleitoral 10/08/2010
Eleicdes 2010 12:21:37
OFICIAL

Distribuicdo de Insercdes - Programacéo por Partido/Coligacéao
UF: RJ
Cargo: Deputado Estadual

Data 1°Bloco 2°Bloco 3°Bloco 4° Bloco
14/09/2010 |CJ G GAR PGC PTS
15/09/2010 [C A G PI E DKH GFO
16/09/2010 |T P L EPG GCO GCB
17/09/2010 G T P JCQ SRF APG
18/09/2010 |K E O MGA CNG GCP
19/09/2010 |H G D CGF EAG PJI
20/09/2010 |B O C CAL TPG GRP
21/09/2010 |G F P POG AKG ECT
22/09/2010 (J G C GRP PCT QFE
23/09/2010 |[C K G POT P NG AMG
24/09/2010 [F A G GDB CHE GCP
25/09/2010 (P L E CJG I AP ROG
26/09/2010 [OT P GF K PGC AGC
27/09/2010 [J G P ECA GTO QPR
28/09/2010 ([H G C CED FBG PI G
29/09/2010 |[A T R NGP MJ G CLK
30/09/2010 |E C G TP G CPO FAG
Legendas consideradas no periodo de: 17/08/2010 a 30/09/2010
Partido/Coligacgéo Letra correspondente
11- PP
36 - PTC B
13-PT C
16 - PSTU D
FRENTE DE MOBILIZACAO SOCIALISTA E
12 - PDT F
O RIO DE JANEIRO PODE MAIS G



Humanista
21-PCB
65-PCdoB
20 - PSC

50 - PSOL
POR UM RIO MELHOR
70-PTdoB
22 -PR

15 - PMDB
10 - PRB

43 - PV

44 - PRP
Trabalho e Fé

- w T O T O 2 X ¢«



