

Justiça Eleitoral Sistema de Horário Eleitoral Eleições 2010 OFICIAL

Distribuição de Inserções - Programação por Partido/Coligação

UF: RJ

Cargo: Deputado Estadual

Data	1º Bloco	2º Bloco	3º Bloco	4º Bloco
17/08/2010	T P G	G P O	F C G	ECA
18/08/2010	АJG	S C T	R Q P	G P K
19/08/2010	F C G	D C B	E P G	H G I
20/08/2010	RPE	A N G	L J M	OGC
21/08/2010	СТО	G F P	G C A	G P K
22/08/2010	CAP	R G E	G T O	Q P S
23/08/2010	н G Е	A D B	G C P	G F C
24/08/2010	G N K	G C M	L I G	АРЈ
25/08/2010	PGT	J G E	C R P	F C O
26/08/2010	PGF	СОК	E A G	T P G
27/08/2010	CTP	C A G	S O B	G R L
28/08/2010	I G P	H G F	АJG	D C E
29/08/2010	M C A	G P O	G C K	N G E
30/08/2010	СЈG	Q P T	S P F	A R G
31/08/2010	L G P	T P O	C G E	СВG
01/09/2010	IED	СН G	F A G	POK
02/09/2010	G S R	J G P	T P C	A G C
03/09/2010	P M Q	E C A	G O N	G F P
04/09/2010	G C A	B G C	КЈР	G F E
05/09/2010	G S O	L G P	R Q G	СТР
06/09/2010	ECF	PIG	C G D	н а о
07/09/2010	R G C	A K E	P G T	РЈG
08/09/2010	воб	L F N	P C A	C M G
09/09/2010	G A K	P G C	ЕЈG	RPT
10/09/2010	POI	F H G	E C G	D C A
11/09/2010	G Q N	G C P	T P O	G S R
12/09/2010	G C P	K G C	A F B	GEJ
13/09/2010	FEA	OTP	M G P	L G C



Distribuição de Inserções - Programação por Partido/Coligação

UF: RJ

Cargo: Deputado Estadual

Data	1º Bloco	2º Bloco	3º Bloco	4º Bloco
14/09/2010	СЈБ	G A R	P G C	PTS
15/09/2010	CAG	PIE	рк н	G F O
16/09/2010	T P L	E P G	G C O	GCB
17/09/2010	G T P	J C Q	SRF	APG
18/09/2010	K E O	M G A	C N G	GCP
19/09/2010	H G D	CGF	E A G	РJІ
20/09/2010	вос	C A L	T P G	GRP
21/09/2010	G F P	P O G	A K G	ECT
22/09/2010	JGC	G R P	P C T	QFE
23/09/2010	СКБ	POT	P N G	A M G
24/09/2010	F A G	G D B	СНЕ	GCP
25/09/2010	PLE	СЈБ	I A P	ROG
26/09/2010	ОТР	G F K	P G C	AGC
27/09/2010	JGP	E C A	G T O	QPR
28/09/2010	н G С	CED	F B G	PIG
29/09/2010	ATR	N G P	МЈG	CLK
30/09/2010	ECG	T P G	CPO	FAG

Legendas consideradas no período de: 17/08/2010 à 30/09/2010

Partido/Coligação	Letra correspondente
11 - PP	A
36 - PTC	В
13 - PT	С
16 - PSTU	D
FRENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIALISTA	E
12 - PDT	F
O RIO DE JANEIRO PODE MAIS	G

Humanista	Н
21 - PCB	1
65 - PC do B	J
20 - PSC	K
50 - PSOL	L
POR UM RIO MELHOR	M
70 - PT do B	N
22 - PR	0
15 - PMDB	Р
10 - PRB	Q
43 - PV	R
44 - PRP	S
Trabalho e Fé	Т